
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 593 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy
Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 64 432,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 500,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
40 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charkterze 
socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i 90e 
ustawy o systemie oświaty

40 500,00

855 RODZINA 23 932,00 0,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów', zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

23 932,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 
zadań zleconych z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobieracjące niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

23 932,00

RAZEM: 64 432,00 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

854 40 500,00 0,00
85415 40 500,00 0,00

2030 40 500,00
855 23 932,00 0,00

85513 23 932,00 0,00
2010 23 932,00

RAZEM: 64 432,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 135 114,99 70 682,99
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500,00 1 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 1 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 1 500,00

Strona 1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 642,04 8 642,04
75011 Urzędy gmin 2 642,04 2 642,04

Wydatki jednostek budżetowych 2 642,04 2 642,04
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 642,04
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 642,04

75023 U rządy gmin 5 000,00 5 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek sektora finansów 
publicznych

1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

752 OBRONA NARODOWA 306,00 306,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 306,00 306,00

Wydatki jednostek budżetowych 306,00 306,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 306,00 306,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 599,00 31 599,00
80101 Szkoły podstawowe 25 900,00 26 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 900,00 26 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 16 400,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 900,00 9 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 2 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 2 500,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 2 500,00

80104 Przedszkola 3 000,00 2 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 2 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

80146 Dokształacnie i doskonalenie nauczycieli 600,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpieczenego 
dostępu do podręczników, matreiałów 
edukacyjnmych lub materiałów ćwiczeniowych

99,00 99,00

Wydatki jednostek budżetowych 99,00 99,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 99,00 99,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 880,00 3 880,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 2 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 2 500,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 2 500,00

Strona 2



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

85295 Pozostała działalność 1 380,00 1 380,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 380,00 1 380,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 380,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 380,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

9 815,95 9 815,95

85395 Pozostała działalność 9 815,95 9 815,95
Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których nmowa w art. 5 ust, 1 
pkt. 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich

9 815,95 9 815,95

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 45 740,00 5 240,00
85401 Świetlice szkolne 5 240,00 5 240,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 940,00 5 240,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 940,00 2 100,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 140,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 40 500,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 500,00

855 RODZINA 33 432,00 9 500,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 500,00 4 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 4 500,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 4 500,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

23 932,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 23 932,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 932,00

926 KULTURA FIZYCZNA 200,00 200,00
92601 Obiekty sportowe 200,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 200,00 200,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 200,00

RAZEM: 135 114,99 70 682,99

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
700 1 500,00 1 500,00

70005 1 500,00 1 500,00
4300 1 500,00
4430 1 500,00

Strona 3



750 8 642,04 8 642,04
75011 2 642,04 2 642,04

4010 2 642,04
4210 2 619,90
4300 22,14

75023 5 000,00 5 000,00
4010 5 000,00
4110 780,00
4120 110,00
4170 4 110,00

75085 1 000,00 1 000,00
3020 1 000,00
4170 1 000,00

752 306,00 306,00
75212 306,00 306,00

4210 306,00
4300 306,00

801 31 599,00 31 599,00
80101 25 900,00 26 000,00

4110 6 000,00
4210 7 600,00
4220 400,00
4270 8 600,00
4280 1 200,00
4300 7 000,00
4360 1 000,00
4430 3 600,00
4520 100,00
4710 16 400,00

80103 1 000,00 2 500,00
4210 1 000,00
4270 2 500,00

80104 3 000,00 2 000,00
4300 3 000,00
4710 2 000,00

80146 600,00 0,00
4700 600,00

80149 1 000,00 1 000,00
3020 1 000,00
4010 1 000,00

80153 99,00 99,00
4240 99,00 99,00

852 3 880,00 3 880,00
85219 2 500,00 2 500,00

4170 2 500,00
4710 2 500,00

85295 1 380,00 1 380,00
4170 1 380,00
4300 1 380,00

853 9 815,95 9 815,95
85395 9 815,95 9 815,95

4017 5 399,62
4019 1 007,14
4117 1 364,92
4119 254,59
4177 632,10
4179 117,90
4217 876,28
4219 163,40
4307 8 010,77
4309 1 494,18
4717 262,10
4719 48,90

854 45 740,00 5 240,00
85401 5 240,00 5 240,00

3020 300,00
4010 2 840,00

Strona 4



4110 1 700,00
4120 400,00
4210 3 140,00
4710 2 100,00

85415 40 500,00 0,00
3240 40 500,00

855 33 432,00 9 500,00
85501 4 500,00 4 500,00

4010 4 000,00
4260 2 000,00
4300 2 000,00
4360 500,00
4430 500,00

85502 5 000,00 5 000,00
4010 5 000,00
4210 2 000,00
4260 3 000,00

85513 23 932,00 0,00
4130 23 932,00

926 200,00 200,00
92601 200,00 200,00

4260 200,00
4360 200,00

RAZEM: 135 114,99 70 682,99

§3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

I.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 23 932,00 0,00
85513 23 932,00 0,00

2010 23 932,00
RAZEM: 23 932,00 0,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
750 2 642,04 2 642,04

75011 2 642,04 2 642,04
4010 2 642,04
4210 2 619,90
4300 22,14

855 30 432,00 6 500,00
85501 4 500,00 4 500,00

4010 4 000,00
4260 2 000,00
4300 2 000,00
4360 500,00
4430 500,00

85502 2 000,00 2 000,00
4010 2 000,00
4210 2 000,00

85513 23 932,00 0,00
4130 23 932,00

RAZEM: 33 074,04 9 142,04

Strona 5



§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 13.09.202 r. Nr MF/FS5.4143.3.154.2021.MF.3147.
2. Decyzji Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 17.09.202 r. Nr MF/FS5.4143.3.434.2021.MF.3032.
3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.09.2021 r. znak: 85/18.3122.2.177.2021.ZW.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 6


